
 
UCHWAŁA NR IV/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                

oraz ustalania stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt.1, ust. 2 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399 ze zm.) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

   §1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                 

dla nieruchomości zamieszkałych jako liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

   §2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość oraz stawki określonej w §3 ust. 1 lub 2 niniejszej uchwały. 

   §3. 1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi                                

i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 10 złotych na jedną osobę. 

2. Ustala się wyższą, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 15 złotych na jedną osobę. 

   §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   §5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2015 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

  

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Z dniem 1 lutego 2015 roku wchodzi w życie Ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw.  

W związku z powyższym uchwały wydane na podstawie art. 6k ust.1  ustawy o otrzymaniu 
czystości i porządku w gminach,  tj. uchwały w sprawie określenia metody ustalania opłaty   
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, w dotychczasowym 
brzmieniu tracą moc z dniem wejścia w życie przedmiotowej nowelizacji czyli z dniem                  
1 lutego 2015 r. 

Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada                 
ma obowiązek ustalić wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

W związku z powyższym celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


